RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 0610712022 às 08h29min do dia 2l/0712022.
ABIRTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h59min de dia 2110712022.
INÍcIo DA sEssÃo DE DIspurA DE pREÇoS: às 09h0ünin do dia2rt0l/2022.
LOCAL: wurv.bllcompras.conr
Preço Máximo: R§ 32.828,41 (trinta e dois mil, oitocentos e vinte e oito reais e quarentâ e um têntavos).
lnformacões Comolementares: poderâo ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa

Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, pelo fone 43-3266-8114, ou por E-mail:
I icitacaot« nsb.pr.gov.br

[...]

uráquinas impressoras ccmuns e multifuncionais, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais, a favo; da

eropresa que apresentou menor preço, sendo ela: DISKTONER COPIADORAS E IMPRESSORAS EIRELI, CNPJ

n' 04.731.983/0001-97, com o lote: I no valor total de R$ 30.960,00 (trinta mil e novecentos e sessenta reais), para que

a homologação nele procedida produza seusjurídicos e legais efeitos.

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

-diçáoi 224912O22-lO5l - úata 05t0712O22
\- coNcEssÂo DÊ DIÁRI-4 N'22s2022

[...]

prédios da rede municipal de ensino e Secretaria de Educação.

Credenciaram-se para o pregão 0B (oito) empresas. Após a etapa de lances e

negociaçáo, a pregoeira declarou como vencedora a seguinte empresa: CELSO

BERTOLUCI LTDA, CNPJ n" 01.826.948/0001-63, com o lote: 1 no valor total de R$

10.598,59 (dez mil e quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove centavos),

tendo em visla que a mesma atendeu aos requisitos editalícios, sendo, portanto

declarada habilitada.

lnformo que, esta Comissão consultou o Cadastro de Restrições ao Direito de

Contratar com a Administraçáo Pública (TCE Paraná) e na Consulta Consolidada de

[...]

para confecçáo e instalaçáo de cortinas para os prédios da rede municipal de

ensino e Secretaria de Educação, a favor da empresa que apresentou menor

preço, sendo e1a: CELSIO BERTOLUCI LTDA, CNPJ n' 01.826.948/0001-63,

com o lote: 1 no valor total de R$ 10.598,59 (dez mil e quinhentos e noventa e

oito reais e cinquenta e nove centavos), para que a homologação nele procedida

prod:oza seus jurídicos e legais efeitos.

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições

r1()
cipal

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro. S 43.3266.8100, E - 86.250-000 Nova Sanra BárbaÍa.

[...]

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO ELEARÔNICO N" 37 12022

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

oRDEM DE CONTRATAçAO

Pela presente ordem, AUTORIZO â contratação da empresa

CELSO BERTOLUCI LTDA, CNPJ n" 01.826.948/0001-63, com o lote: 1 no

valor total de RS 1O.598,59 (dez mil e quinhentos e noventa e oito reais e

cinquenta e nove centâvos). Tudo de conformidade com a presente Licitaçâo na

modalidade Pregão Eletrônico n." 37 12o22.

Nova Santa Bárbara, 2/o8l 2022.

no
pa1

Ç

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, S 43.3266.8100, E - 86.250-000 Nova Santa Bárbara.

[...]

no CNPJ sob no- 01.826.948/0001-63, com endereço à Rua Curuzu 369, Centro - CEP: 18600060
- Bairro: Centro. Botucatu/SP.

OBJETO: Ccontratação de empresa para coníecção e instalação de cortinas paÍa os prédios da rede municipal de

ensino e Secretaria de Educação.

VALOR TOTAL: R$ í0.598,59 (dez mil, quinhentos e noventa e oito rêais e cinquenta e nove centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, ou seja, até 30/09/2022.

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educaçáo, Esporte e Cultura.

RECURSOS: Secretaria Municipal de Educação, Esportê e Cultura.

RESPONSÁVEL JURíDICO: